[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI COMPLEMENTAR Nº 036/99

ALTERA ANEXO II DA LEI COMPLEMENTAR N° 001/97.

Faço saber a todos os habitantes do município de Florianópolis que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º O item 1.8 na categoria “1. Usos Residenciais” do anexo II - adequação dos usos e atividades às Áreas, da Lei Complementar n( 001 de 18.02.97, passa a vigorar da seguinte forma:

“1.8 - Pousadas, Albergues de Turismo e Paradouros”.

Art. 2(  Esta Lei Complementar entra em vigor na data da sua publicação.

DOE – 31/03/99

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 22 de março de 1999.

ANGELA REGINA HEINZEN AMIN HELOU

PREFEITA MUNICIPAL

OBS.: O anexo correspondente a presente Lei Complementar poderão ser pesquisados junto a Prefeitura Municipal de Florianópolis.

Praça XV de Novembro, 214 - Fone(048)224-2544 - Fax 222-5599 - www.cmf.sc.gov.br - C. P. 166 - 88010-400 - Florianópolis-Santa Catarina

[image: image1.png]